
 
 

Poz. 13 
 

UCHWAŁA NR 1/2020 
RADY CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie opinii na temat składu  Stałej Komisji Konkursowej Centrum Europejskiego  
Uniwersytetu Warszawskiego  

 

Na podstawie § 126 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) oraz § 12 ust. 10 Regulaminu Centrum Europejskiego Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2020 r. poz. 271) Rada Centrum Europejskiego postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

 Rada Centrum Europejskiego wydaje pozytywną opinię w stosunku do następującego 
stałego składu Komisji Konkursowej Centrum Europejskiego: 

 

prof. dr hab. Władysław Czapliński, 

dr hab. Marta Grabowska, 

prof. dr hab. Krzysztof Jasiecki, 

prof. dr hab. Dariusz Popławski, 

dr hab. Kamil Zajączkowski. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Centrum Europejskiego UW: K. Zajączkowski 

 


